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MTÜ PIIRVEERE LIIDER 

JUHATUSE KOOSOLEK NR 2 

 

 

Uusvada Kultuuriküla                                                                                         16. märts 2026 

                                                                           

Algus 15.00 

Lõpp 15.50 

Osalesid: Margus Alver, Margus Karro, Kai Kalberg-Kukk, Raul Kudre, Enel Liin, Ragner 

Lõbu, Signe Zupsmann 

Puudusid: Kaidi Kerdt, Mariliis Raidma, Rutt Riitsaar, Aino Suurmann, Ester Valgemäe 

Kutsutud: Kaidi-Mari Kase, Gerda Raig 

Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline. 

Päevakord: 

  

1. Liikmeks vastuvõtmine 

2. Sotsiaalfondi projekti aruande kinnitamine 

3. Jooksvad küsimused 

 

1. Liikmeks vastuvõtmine 

Kuulati: tegevjuht Kaidi-Mari annab teada, et büroole on laekunud liikmeks astumise 

avaldused järgmistelt organisatsioonidelt: MTÜ Seto Kuninglik Teater, MTÜ Misso 

Tehnikaspordiklubi ja Lõuna-Antsu talu OÜ. Tegemist on piirkonnas olevate aktiivsete 

organisatsioonidega.  

Ettepanek võtta vastu liikmeteks MTÜ Seto Kuninglik Teater, MTÜ Misso Tehnikaspordiklubi 

ja Lõuna-Antsu talu OÜ. 

Hääletus: Poolt 7, vastu 0, erapooletu 0  

OTSUS nr 2.1: Võttes aluseks MTÜ Piiriveere Liider põhikiri p. 3.10 ja MTÜS § 13 lg1, võtta 

MTÜ Seto Kuninglik Teater, MTÜ Misso Tehnikaspordiklubi ja Lõuna-Antsu talu OÜ  MTÜ 

Piiriveere liikmeteks. 

 

2. Sotsiaalfondi projekti aruande kinnitamine 

Kuulati: tegevjuht Kaidi-Mari annab teada, et PVL büroole on esitatud esimene Sotsiaalfondi 

projektiaruanne juhatusele kinnitamiseks. Meetme-ja infospetsialist annab teada, et tegemist 

on MTÜ Uusvada Kultuuriküla projektiga „AI koolitus Uusvadas“. Koolituse tegevused on 

toimunud ja esitatud on projekti aruanne. Projektist annab ülevaate projektijuht Edina Csüllog. 

Edina annab teada, et kogu projektis osales ca 45 inimest. Viimasel koolitusel oli ka veebis 
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osalejaid. Edina toob välja, et tegemist on piirkonnas vajaliku koolitusega ja koolitus oli sobilik 

sihtrühmale. Sihtrühma kuuluvatele inimestele vajalik, sest nad tunnevad maha jäämist 

digivaldkondade teemadel. Koolituse käigus saadi teadmisi erinevate AI mudelite 

rakendamisest. Juhatuse liige soovib teada, kas tekkis tulevikumõtteid antud koolituse osas? 

Edina vastab, et AI digipädevus on vajalik, aga enne selliste projektide tegemist peaks läbi 

viima küsitluse sihtrühmas, et teada saada, missuguseid koolitusi tulevikus oodatakse. AI 

koolitustel said osaleda erineva digipädevuse tasemega inimesed, sest koolitustel valiti tempo 

osalejate järgi.  

Projekti eesmärk on suurendada digipädevust ja vähendada põlvkondadevahelist digilõhet. 

Projekti käigus toimus kolm AI koolitust. Kõik projektis ettenähtud tegevused on toimunud ja 

eesmärk on saavutatud.  

Ettepanek kinnitada MTÜ Uusvada Kultuuriküla projekti aruanne „AI koolitus Uusvadas“ 

Hääletus: Poolt 7, vastu 0, erapooletu 0  

OTSUS nr 2.2: kinnitada, et MTÜ Uusvada Kultuuriküla miniprojekt „AI koolitus Uusvadas“ 

on ellu viidud ja seatud eesmärgid saavutatud.  

 

3. Jooksvad küsimused 

 

Kuulati: tegevjuht Kaidi-Mari annab teada, et Värska Sanatooriumi esindaja on edastanud PVL 

büroole küsimuse seoses ettevõtluse arendamisele suunatud meetmest taotlemisega. Piiriveere 

Liidri ettevõtluse meetmelehel on välja toodud, et kui taotleja on ühest voorust saanud PVL 

heakskiidu, siis kahest järgnevast voorust ei ole samal ettevõttel lubatud toetust taotleda. Esitati 

küsimus kontserni kuuluva ettevõtte kohta. Kas sellisel juhul saab kontserni kuuluv ettevõte 

toetust taotleda? Arutelu käigus jõuti järeldusele, et vaadatakse ettevõtete registrikoodi ja kui 

need on erinevad, siis saab kontserni kuuluv ettevõte toetust taotleda.  

Kaidi-Mari annab ülevaate väliskoostööprojekti planeerimisest. Itaalia tegevusrühmadel, 

kellega Kaidi-Mari on suhelnud, ei ole võimalik meid sügisel vastu võtta. Ühenduses ollakse 

ka Malta tegevusrühmaga, kes otsib kootööpartnerit gastronoomia alase projekti teostamiseks, 

aga nad ei ole kindlad, et saaksid meid selle aasta sügisel vastu võtta.  Alternatiivina saab välja 

pakkuda Hispaania variandi –  seal on koha peal eestlane, kes saab meile vajaliku programmi 

koostada ja suhtleb ise kohalike LEADER tegevusrühmadega. Oleme edastanud PRIAle 

küsimuse, kas saaksime üldkoosolekul kinnitada koostööprojekti kavandi selliselt, et puudub 

konkreetne vastuvõtja. Nende tagasiside on, et on võimalik kinnitada koostööprojekt selliselt, 

et puudub konkreetne partner, aga koostööprojekti kavand peab olema kooskõlas LEADER 

määruse nõuetega koostööprojekti osas. Juhatuse arutelu tulemusel suunatakse üksmeelselt 

väliskoostööprojekti ettepanek üldkoosolekule kinnitamiseks järgmiselt: Kinnitada 

rahvusvaheline koostööprojekt kogemuste vahetuseks ja õppereisi läbiviimiseks koostöös 

Euroopa Liidu piiriäärse piirkonna riigi kohaliku LEADER tegevusrühmaga summas 30 000 

eurot (PVL eelarve projektis). 
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Kaidi-Mari annab ülevaate LEADER programmi ja tegevusrühmade tuleviku kohta. Uuel 

programmperioodil on kõik veel lahtine ja ministeerium ei tea veel, millises mahus ja 

tingimustel ning millistes piirkondades LEADER jätkub.  

Kaidi-Mari annab ülevaate Piiriveere Liidri 20. aastapäeva tähistamise algatusrühma 

kohtumise kohta. Juhatusele tehakse ettepanek korraldada personaalsete kutsetega üritus 100 

osalejale (kutse 2-le) Leevakul 23.-24. juulil 2026, õhtujuht, 3-4 esinemiste plokki eriilmeliste 

esinejatega PVL piirkonnast, tänamine/tunnustamine, toit PVL piirkonnast, tasuline baar, 

majutust ei paku (iga osaleja soovi korral ise korraldab). Juhatus on ideega päri ja annab 

algatusrühmale nõusoleku idee arendamisega edasi liikumiseks. 

Sabunud on täiendavat infot Põhja-Iirimaa koostööprojekti kohta. Põhja-Iirimaa partner on 

teinud ettevalmistusi, et taotlus uuesti esitada. Kaidi-Mari on tutvunud projektimaterjalidega, 

esitanud küsimused ja ootab vastuseid. Toimunud on projekti arutelu veebi teel ja juba nädala 

lõpus toimub järgmine veebikoosolek.  

Kaidi-Mari annab teada, et prantslastega koostöös elluviidava Erasmus+ noorteprojekti 

Strasbourgi kohtumisele Euroopa Parlamendis on 10 osalejat paigas ja annab teada, et palub 

kohalike omavalitsuste esindajatest juhatuse liikmete abi selles osas, kuidas korraldada noorte 

transport Riia lennujaama ja tagasi. Juhatus võttis info teadmiseks.  

 

 

Juhatas  

 Protokollis 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Raul Kudre (allkirjastatud digitaalselt) 

juhatuse esimees Gerda Raig 

 meetme- ja infospetsialist 

 

 

 

 

 


